29/11/2022 12:37 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/82896 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6169/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DE UM
BURACO NA RUA MOSELA, Nº 1.441,
MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de conserto de um buraco na
Rua Mosela, nº 1.441, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

O buraco oferece risco aos moradores.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do Documento: 23/11/2022 - 13:27:04
Data do Processo: 23/11/2022 - 13:33:16
Processo: 6169/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300013963616

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093000139636169